様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　ふくしま田園観光圏代表　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　名前
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ふくしま田園観光圏教育旅行プログラム造成助成金
交付申請書兼完了実績報告書

下記のとおり、ふくしま田園観光圏教育旅行プログラム造成助成金の交付を受けたいので、ふくしま田園観光圏教育旅行プログラム造成助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
なお、この申請書の記載内容が事実と相違するときは、交付された助成金を返還することに異議ないことを誓約します。

記

	プログラム名称

	助成対象事業概要

	助成金対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手年月日
完了年月日
	着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	１　教育旅行プログラムシート
２　成果品の写しまたは写真
３　収支決算書
４　領収書のコピー
５　その他必要な書類等

[bookmark: _GoBack]